
RECONEIXEMENTS D'ASSIGNATURES
ENTRE EL GRAU EN ENGINYERIA AGRÀRIA I ALIMENTARIA

I ALTRES GRAUS I DOBLES GRAUS
ETSEAFIV

CODI Assignatura Crèdits CODI Assignatura Crèdits

102514 Química General 6 102204 Química General 6

102513 Matemàtiques I 6 102203 Matemàtiques 6

102512 Física I 6 102202 Física 6

102519 Química Orgànica i Bioquímica 6 102209 Química Orgànica i Bioquímica 6

102580 Anàlisi d’Aliments (IA) 6 102228 Anàlisi d’Aliments 6

102581 Fonaments d’Enginyeria d’Aliments (IA) 6 102235 Fonaments d’Enginyeria d’Aliments 6

102584 Tecnologia del processat d’aliments 
d’origen Vegetal I (IA) 6 102239 Tecnologia del processat d’aliments 

d’origen Vegetal I 6

102589 Tecnologia del processat d’aliments 
d’origen Vegetal II (IA) 6 102238 Tecnologia del processat d’aliments 

d’origen Vegetal II 6

102522 Economia de l’empresa 6 102244 Economia de l’empresa 6

102592 Gestió de la qualitat i seguretat 
Alimentària (IA) 6 102245 Gestió de la qualitat i seguretat 

Alimentària 6

102595 Gestió Ambiental i avaluació d’impactes 
(ER) 6 102254 Enginyeria Ambiental i gestió de residus 6

102569 Gestió Ambiental (HJ) 6 102254 Enginyeria Ambiental i gestió de residus 6

CODI Assignatura Crèdits CODI Assignatura Crèdits

102204 Química General 6 102514 Química General 6

102203 Matemàtiques 6 102513 Matemàtiques I 6

102202 Física 6 102512 Física I 6

102209 Química Orgànica i Bioquímica 6 102519 Química Orgànica i Bioquímica 6

102210 Biologia i genètica 6

102214 Microbiologia 6

102228 Anàlisi d’Aliments 6 102580 Anàlisi d’Aliments (IA) 6

102235 Fonaments d’Enginyeria d’Aliments 6 102581 Fonaments d’Enginyeria d’Aliments 
(IA) 6

102236 Tecnologia del processat d’aliments 
d’origen animal 6

102232 Ampliació de tecnologies del processat 
d’aliments d’origen animal 6

102239 Tecnologia del processat d’aliments 
d’origen Vegetal I 6

102258 Indústries hortofructícoles 6

102238 Tecnologia del processat d’aliments 
d’origen Vegetal II 6

102255 Enologia 6

102244 Economia de l’empresa 6 102522 Economia de l’empresa 6

102245 Gestió de la qualitat i seguretat 
Alimentària 6 102592 Gestió de la qualitat i seguretat 

Alimentària (IA) 6

102223 Microbiologia i parasitologia d’aliments 6

102227 Pràctiques de microbiologia, 
parasitologia i higiene 6

102231 Processos en la industria alimentaria 6

102240 Gestió de la producció 6

102510 Biologia 6

102582 Industries Alimentaries (IA) 9

102589 Tecnologia del processat d’aliments 
d’origen Vegetal II (IA) 6

102583 Microbiologia d’aliments (IA) 6

102588 Tecnologia del processat d’aliments 
d’origen animal (IA) 6

102584 Tecnologia del processat d’aliments 
d’origen Vegetal I (IA) 6

DEL GRAU EN ENGINYERIA AGRÀRIA I ALIMENTÀRIA (GEAA) AL GRAU EN 
CIÈNCIA I TECNOLOGÍA DELS ALIMENTS (GCTA)

GEAA GCTA

DEL GRAU EN CIÈNCIA I TECNOLOGÍA DELS ALIMENTS (GCTA) AL GRAU EN 
ENGINYERIA AGRÀRIA I ALIMENTÀRIA (GEAA)

GCTA GEAA



RECONEIXEMENTS D'ASSIGNATURES
ENTRE EL GRAU EN ENGINYERIA AGRÀRIA I ALIMENTARIA

I ALTRES GRAUS I DOBLES GRAUS
ETSEAFIV

Codi Assignatura Crèdits Codi Assignatura Crèdits

102512 Física I 6

102518 Física II 6

102513 Matemàtiques I 6 102412 Matemàtiques I 6

102524 Matemàtiques II 6 102422 Matemàtiques II 6

102514 Química general 6

102519 Química Orgànica y Bioquímica 6

102510 Biologia 6 102414 Biologia i genètica forestal 6

102516 Ciències de la terra 6 102416 Ciències de la terra 6

102511 Expressió gràfica 6 102410 Expressió gràfica 6

102528 Topografia, SIG i teledetecció 6 102424 Topografia, SIG i teledetecció 6

102523 Estadística i informàtica 6 102426 Estadística i informàtica 6

102522 Economia de l’empresa 6 102425 Economia de l’empresa 6

102541 Projectes 9 102442 Projectes 6

102568 Planificació Territorial i Paisatgisme (HJ) 9 102440 Planificació Territorial i Ambiental 9

102594 Enginyeria Ambiental (ER) 6 102482 Enginyeria Ambiental (op) 6

102565 Jardineria (HJ) 6 102484 Jardineria (op)  6  

Codi Assignatura Crèdits Codi Assignatura Crèdits

102512 Física I 6

102518 Física II 6

102412 Matemàtiques I 6 102513 Matemàtiques I 6

102422 Matemàtiques II 6 102524 Matemàtiques II 6

102413 Química 9 102514 Química general 6

102414 Biologia i genètica forestal 6 102510 Biologia 6

102416 Ciències de la terra 6 102516 Ciències de la terra 6

102410 Expressió gràfica 6 102511 Expressió gràfica 6

102424 Topografia, SIG i teledetecció 6 102528 Topografia, SIG i teledetecció 6

102426 Estadística i informàtica 6 102523 Estadística i informàtica 6

102425 Economia de l’empresa 6 102522 Economia de l’empresa 6

102442 Projectes 6 102541 Projectes 9

102440 Planificació Territorial i Ambiental 9 102568 Planificació Territorial i Paisatgisme 
(HJ) 9

102482 Enginyeria Ambiental (op) 6 102594 Enginyeria Ambiental (ER) 6

102484 Jardineria (op)  6   102565 Jardineria (HJ) 6

102483 Gestió ambiental (op)  6  

102417 Ecologia, ecofisiologia vegetal i zoologia forestal 9

102417 Ecologia, ecofisiologia vegetal i zoologia forestal 9

102415 Botànica forestal 9

  Del Grau en Enginyeria Forestal (GEF) i Doble Grau en Enginyeria Forestal i Grau en Conservació de la 
Natura (DG EF-CN) a

 Grau en Enginyeria Agrària i Alimentària (GEAA)

102515 Botànica agrícola i fisiologia vegetal 6

GRAU EAA

102517 Ecologia i Gestió Ambiental 6

GRAU EF I DG EF CN

102411 Física 9

GRAU EF I DG EF CN

102413 Química 9

Del Grau en Enginyeria Agrària i Alimentària (GEAA) a
  Grau en Enginyeria Forestal (GEF) i Doble Grau en Enginyeria Forestal i Grau en Conservació de la 

Natura (DG EF-CN) 

GRAU EAA

102411 Física 9



RECONEIXEMENTS D'ASSIGNATURES
ENTRE EL GRAU EN ENGINYERIA AGRÀRIA I ALIMENTARIA

I ALTRES GRAUS I DOBLES GRAUS
ETSEAFIV

CODI Assignatura Crèdits CODI Assignatura Crèdits

101606 Física 6 102512 Física I 6

101604 Matemàtiques 9 102513 Matemàtiques I 6

101604 Matemàtiques 9

101605 Bioestadística 6

101606 Química General i Orgànica 10,5 102514 Química General 6

101606 Química General i Orgànica 10,5

101607 Bioquímica 9

CODI Assignatura Crèdits CODI Assignatura Crèdits

102512 Física I 6 101606 Física 6

102513 Matemàtiques I 6

102524 Matemàtiques II 6

102523 Estadística i Informàtica 6 101605 Bioestadística 6

GRAU GEAA GRAU BIOTEC

Matemàtiques 9

Del Grau en Biotecnologia (BIOTEC) a
Grau en Enginyeria Agrària i Alimentària (GEAA)

Del Grau en Enginyeria Agrària i Alimentària (GEAA) a
Grau en Biotecnologia (BIOTEC)

102524

102519

101604

GRAU BIOTEC GRAU GEAA

Matemàtiques II 6

Química Orgànica i Bioquímica 6


	CTA EAA 
	EAA EF CN
	BIOTEC GEAA

